
 

 ./1 

Městský úřad 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 63447/20-kus 
KU 14152/2020 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
   
   
 Datum: 15.06.2020 

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
MěÚ Kolín dne 09.06.2020 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací: 
„Jaké informace v jakém rozhraní váš Městský úřad eviduje a zveřejňuje dle jakého právního předpisu 
ustanovení zákona sdělte mi jeho znění je oprávněn s poskytnutými informacemi nakládá. Který správní 
orgán státu dohlíží nad těmito poskytnutými informacemi a údaji. A po jak dlouhou dobu je uchovává. 
Žádám o zaslání elektronicky naskenovaný Sazebník úhrad za poskytování informací na žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím zákona č. 106/1999 Sb. Kolik 
bylo město Kolín vydáno rozsudků k právnímu předpisu dle zákona č. 106/1999 Sb. Kolik činily finanční 
náklady na soudy. Jaké probíhají úpravy, revitalizace města“.  
 
Tato nesrozumitelná žádost byla dne 10.06.2020 upřesněna s tím, že jste obdržel Oznámení o výši 
úhrady č.j. MUKOLIN/KU 60005/20-kus a informace v tak širokém rozsahu již nepožadujete. Žádáte 
tedy o zaslání elektronicky naskenovaný Sazebník úhrad za poskytování informací na žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím zákona č. 106/1999 Sb.. Kolik 
bylo město Kolín vydáno rozsudků k právnímu předpisu dle zákona č. 106/1999 Sb. Kolik činily finanční 
náklady na soudy. Jaké probíhají úpravy, revitalizace města“.  
 
 
K výše uvedenému sdělujeme následující:  
 
Město Kolín neeviduje žádný rozsudek k právnímu předpisu dle zákona č. 106/1999 Sb., tudíž ani žádné 
finanční náklady na soudy.  
Přehled Investičních akcí města můžete najít na webu města Kolína http://www.mukolin.cz/cz/o-
meste/aktuality-v-investicich/ a http://www.mukolin.cz/cz/o-meste/investicni-mapa/. 
Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací byl schválen Radou města Kolína dne 08.04.2019, 
číslo usnesení 725/18/RM/2019. Kopii Vám zasíláme v příloze. 
 
Oznámení o výši úhrady č.j. MUKOLIN/KU 60005/20-kus se týkalo Vaší předchozí žádosti doručené na  
MěÚ Kolín dne 02.06.2020. 
 
S pozdravem 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín 

 

 

http://www.mukolin.cz/cz/o-meste/aktuality-v-investicich/
http://www.mukolin.cz/cz/o-meste/aktuality-v-investicich/
http://www.mukolin.cz/cz/o-meste/investicni-mapa/

